
10. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 24.05.2009

evaluación detallada
Herbote, Michael
Asociación: MTV Förste
Dorsal: 223

recorrido: 70.00 km
Marathon Mitteldistanz

categoría:
Senioren Fun

tiempo total: 4:50:38
velocidad: 14.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 148 (de 192)
posición en el recorrido/Men: 139 (de 179)
mejor tiempo del recorrido: 2:58:59
posición en la categoría: 51(de 71)
mejor tiempo en la categoría: 3:04:01

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4
última vuelta Ziel

etapa
km

12.40
14.00
21.00
14.00
8.60

etapa
tiempo
1:00:47
1:05:01
1:17:41
1:13:23
13:46

etapa
km/h
12.24
12.92
16.22
11.45
37.48

posición
categoría

59
57
52
48
25

retraso
categoría

23:08
22:54
28:17
30:26
2:40

posición
Men
157
149
140
134
80

stage score

retraso
Men

23:45
25:56

1:17:36
30:26
2:53

Total
km

12.40
26.40
47.40
61.40
70.00

Total
tiempo
1:00:47
2:05:48
3:23:29
4:36:52
4:50:38

Total
km/h
12.24
12.59
13.98
13.31
14.45

posición
categoría

29
29
21
21
61

retraso
categoría

6:21
13:06
8:41
10:50

3:12:04

posición
Men
153
154
137
139
163

Total score

retraso
Men

15:46
29:11

1:18:58
1:48:50
3:12:31
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