

evaluación detallada

Herbote, Michael

Asociación: MTV Förste

Dorsal: 223

recorrido: 70.00 km Marathon Mitteldistanz

categoría: Senioren Fun tiempo total: 4:50:38 velocidad: 14.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 148 (de 192) posición en el recorrido/Men: 139 (de 179)

mejor tiempo del recorrido: 2:58:59

posición en la categoría: 51(de 71) mejor tiempo en la categoría: 3:04:01

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hca	tegor	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	atego	categoría	Men	Men
vuelta 1	12.40	1:00:47	11.85	59	23:08	157	23:45	12.40	1:00:47	11.85	29	6:21	153	15:46
vuelta 2	14.00	1:05:01	12.92	57	22:54	149	25:56	26.40	2:05:48	12.40	29	13:06	154	29:11
vuelta 3	21.00	1:17:41	16.22	52	28:17	140	1:17:36	47.40	3:23:29	13.86	21	8:41	137	1:18:58
vuelta 4	14.00	1:13:23	11.45	48	30:26	134	30:26	61.40	4:36:52	13.22	21	10:50	139	1:48:50
última vuelta Zie	8.60	13:46	34.87	25	2:40	80	2:53	70.00	4:50:38	14.45	61	3:12:04	163	3:12:31

Timing by SPORTident